РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО МОБИЛИЗАЦИИ ДОХОДОВ В

БЮДЖЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПРОТОКОЛ № 9 от 29.11.2019 года

Председательствующий – заместитель главы администрации, председатель

комитета экономики  и финансов Дмитриева Н.А.

Присутствовали:

1) заместитель начальника отдела

урегулирования    задолженности УФНС

России по Калининградской области

–                          Буйлук М.А.

2) начальник отдела, главный бухгалтер

отдела бухгалтерского учёта и

администрирования доходов комитета

муниципального имущества и земельных

ресурсов

– Луценко Е.В.

 3) старший гос. налоговый инспектор

отдела урегулирования задолженности

Межрайонной ИФНС России № 7 по

Калининградской области

–

Юсупова Г.А.

4) начальник отдела администрирования

страховых взносов КРО ФСС РФ

– Шумилова Е.В.

5) начальник отдела организации

исполнительного производства УФССП

по Калининградской области

6) начальник отдела сводных

статистических работ Калининградстата

 7) главный специалист-эксперт отдела

взаимодействия со страхователями

Управления  Пенсионного фонда РФ в

городе Калининграде

–

–

–

Кужельный Д.В.

Кононова Л.А.

Грибова М.П.

Секретарь: главный специалист отдела доходов комитета экономики и финансов

Осовский И.В.

2

1. Информация приглашённых руководителей организаций и индивидуальных

предпринимателей, имеющих задолженность по специальным налоговым режимам,

подлежащим зачислению в  бюджет городского округа «Город Калининград».

№  Плательщик ИНН

1 ООО ПРИЧАЛ 3903002269

2 ООО "ВЕСТ-СЕРВИС" 3906305832

3 ООО "СКАЛА" 3906366641

4 ООО "СТРОЙ ПЛЮС" 3906368399

5 ООО "СТАНДАРТ" 3906352367

6 ООО "СК-КАЛИНИНГРАД" 3906988152

7 ООО  "АВРОРА-ИНВЕСТ" 3905605833

8 ООО "ИСТ ВЭЙ" 3906318574

9 ООО "АВТО-ГАРАНТ" 3905029308

10 ООО "ЭПИКО" 3906260204

11 ООО "БЕТОН" 3906966310

12 ООО "ИФС" 3906139046

13 ООО "ГРАНИТ" 3906352737

14 ООО "МЕРКУРИЙ" 3906362485

15 ООО "СТРАТЕГИЯ" 3906978806

16 ООО "ВОСТОК" 3906366659

17 ООО "ПК ВЕСТРЫБПРОМ" 3906906858

18 ООО "КОМЕТА" 3906985962

19 ООО "БНК" 3906366698

20 ООО "ИМСЕРВИС" 3907210076

21 ООО "ОВОЩТОРГ" 3906988586

22 ООО  "МОНОСТРОЙ"  3906956577

23 ООО "С.Н.Р." 3905083337

24 ООО "ВЕЛЕС" 3906973702

25 ООО "АртСтрой" 3908607317

26 ООО "ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР "ЕВРОПА" 3904045138

27 ООО "ТИРЭКС" 3904093484

28 ООО "Виргис" 3908010249

29 ООО "ТРЕЙДМАСТЕР" 3906263526

30 ООО "АВТОМАСТЕР КИК" 3906998016

31 ООО "ВИЛЛА ЧЕНТО" 3906300150

32 ООО  "ЭКРАН" 3906951787

33 ООО "ВЕНТУРА ПЛЮС" 3906185780

34 ООО " ПРОДТОРГ ". 3906247813

   2. Информация приглашённых руководителей предприятий и организаций, не

перечисляющих в бюджет, удержанный из заработной платы работников налог

на доходы физических лиц.

№  Плательщик ИНН

1 ООО "ИНВЕСТ" 3906957588

2 ООО "ВЕСТРЫБПРОМ-БЭСТ" 3906327120

3 ООО "ПК ВЕСТРЫБПРОМ" 3906906858

4 ООО "КЁНИГИНВЕСТ" 3904092628

3

5 АО "НОВОБАЛТ ТЕРМИНАЛ" 3908027500

6 АО "94 АРЗ" 3907205686

7

ООО "ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ"

7838056212

8 ООО "МЕЛФИТ" 3905072984

9 ООО "СК МОНОЛИТ ЛОГИСТИКА" 3908042018

10 ООО "БНК" 3906366698

11 ООО "ДТИ" 7731657147

12 ООО "ВИАМИН РУС" 2615015414

13 ООО «ЛОФТДЕНТ» 3906906801

14 ООО "МОДНЫЕ ДВЕРИ" 3906145681

15 ООО "КТТК" 4909129016

  3. Информация приглашённых юридических лиц имеющих задолженность по

земельному налогу.

№ Плательщик ИНН

1 ООО ПРИЧАЛ 3903002269

2 ООО "НОРД" 7702763976

3 ЗАО "ВЕРХНЕ-ПРЕГОЛЬСКИЙ ПОРТ" 3906046578

4 АО "94 АРЗ" 3907205686

5 ООО "39 Авто" 3904059155

6 ООО "СК АЭРЭКОН" 3906153178

7 ООО "ЛИТИНВЕСТ" 3906152664

8 ООО "АВАНТА" 3906280560

9 ООО "РАЗГОН" 3907020741

10 ООО "АЛЬЗОРИЯ" 3907210630

11 ООО "АВТО-М" 3905610897

    4. Информация приглашённых юридических лиц имеющих задолженность по налогу

на имущество организаций.

№ Плательщик ИНН

1 ООО "ТЦ "СИТИ" 3907203311

2 ООО "ГРАНДЛИДЕР" 3907054187

3 ООО "ТЕХНОБАЛТ" 3917014176

4 АО "94 АРЗ" 3907205686

5 ООО "БАЛТМЕБЕЛЬ-СЕРВИС" 3906278709

6 ООО "ТОРГОВАЯ СЕТЬ СОЗВЕЗДИЕ" 3907031180

7 ООО "ГРАНД" 3907209169

8 АО "ЗАПАДНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" 3906970638

9 ООО "МАЯК" 3907209296

10 ООО "ОСК ВЕСТЕР" 3907061829

11 ООО "ЛУКОЙЛ-СЕВЕРО-ЗАПАДНЕФТЕПРОДУКТ" 7825439514

12 ООО "ПЕРВАЯ СОТНЯ" 3906117821

13 ООО "СЗ "АКСТРОЙ" 3905082950

14 ООО "СОЮЗСТРОЙТЕХНОЛОГИЯ" 3906288320

15 АО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК

"АКФЕН"

7728306340

4

 5. Информация приглашённых физических и юридических лиц имеющих

задолженность по транспортному налогу.

№  Плательщик ИНН

1 ЗАО "ВЕРХНЕ-ПРЕГОЛЬСКИЙ ПОРТ" 3906046578

2 ООО "Эксперт" 3906270675

3 ООО "ЕТС ЛОГИСТИКА" 3905079965

4 ООО "ЗападТранс" 3905084845

5 ООО "ЛТ-ТРАНС КАЛИНИНГРАД" 3906275024

6 ООО "БАЛТАВТОЛАЙН 7" 3907048264

7 ООО "АГРОТЕХ СТРОЙ" 3906177570

8 ООО "ТИРЭКС" 3904093484

9 ООО "Инлайт Авто" 3904605100

10 ООО  "Инлайт Транспорт" 3904083158

11 ООО "КАРАВАН-ТРАНС" 3906967297

12 ООО "ПРС" 3908027080

13 ООО "ЭКСКОМ" 3906151438

14 ООО "АВТО ПЛЮС" 3906988353

15 ООО "Диапазон Авто" 3905057376

6. Информация приглашённых индивидуальных предпринимателей, осуществляющих

свою деятельность на территории городского округа «Город Калининград»,

выплачивающих заработную плату ниже регионального соглашения о минимальной

заработной плате в Калининградской области.

№  Плательщик ИНН

1 ООО "С-ФОТО МАРКЕТ" 3906344616

2 ООО "МУЗЫКАЛЬНАЯ ПЛАНЕТА КАЛИНИНГРАД" 3906260236

3 ООО   "Джейран" 3905613619

4 ООО "ПРЕМЬЕР-КОНСАЛТИНГ" 3906111139

5 ООО "АЛЬМЕД" 3906316930

6 ООО "Клерк" 3907050295

7 ООО "Бухгалтеръ" 3905059888

8 ООО "МАТИСС" 3908029480

9 ООО "Маленькая Натали" 3912000620

10 ООО "АЭЛИТА" 3907032296

По первому вопросу:

ЗАСЛУШАЛИ представителей
Никто из приглашённых юридических лиц на заседание комиссии не явился.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию, представленную по электронной почте: ООО

"ВЕНТУРА ПЛЮС".

По второму вопросу:

Никто из приглашённых юридических лиц на заседание комиссии не явился.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию, представленную по электронной почте: АО

"НОВОБАЛТ ТЕРМИНАЛ".

5

По третьему вопросу:

Никто из приглашённых юридических лиц на заседание комиссии не явился.

 По четвёртому вопросу:

Никто из приглашённых юридических лиц на заседание комиссии не явился.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию, представленную по электронной почте: ООО

"ГРАНДЛИДЕР", ООО "ТЕХНОБАЛТ", ООО "ГРАНД", ООО "МАЯК", ООО "ОСК

ВЕСТЕР".

По пятому вопросу:

Никто из приглашённых юридических лиц на заседание комиссии не явился.

По шестому вопросу:

ЗАСЛУШАЛИ представителей

ООО "Маленькая Натали" – сообщило, что основной вид деятельности

организации – производство пиломатериалов. Низкая заработная плата работников

обусловлена тем, что часть сотрудников работает на ½ ставки.

ООО "АЭЛИТА" – сообщило, что основной вид деятельности организации –

электромонтажные и пуско-наладочные работы, среднесписочная численность

работников 4 человека. Низкий уровень заработной платы связан с тем, что часть

сотрудников работают неполный рабочий день.

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Принять к сведению информацию, представленную по электронной почте: ООО

"АЛЬМЕД".

Вела  комиссию                                                                                       С.В. Мишина

Вёл протокол                                                                                                  И.В. Осовский